
アダルト紫帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

※　酒井啓道 Hiromichi Sakai
パラエストラ吉祥寺

アダルト紫帯ライトフェザー級

上田直毅 Naoki Ueda
パラエストラ東京

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
徳島柔術

山田大聖 Taise Yamada
OOTA DOJO

生垣淳 Atsushi Ikegaki
パラエストラ吉祥寺

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

アダルト紫帯フェザー級

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

アダルト紫帯ライト級

※　石井秀樹 Yoshiki Ishii
飛翔塾　SORA

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

アダルト紫帯ヘビー級

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

バッファロー柔術
優勝

1-11 優勝

-94.30kg 7分 1 人

優勝

-76.00kg 7分 2 人

-70.00kg 7分 2 人

1-10

1-6

1-12

1-2

優勝

1-5

優勝

-64.00kg 7分 5 人

-57.50kg 7分 2 人

1-1



アダルト黒帯ライトフェザー級

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

大久保康史 Yasushi Ookubo
Fellows

大西巧之 Yoshiyuki Oonishi
リバーサルジム川口リディプス

鍵山士門 Shimon Kagiyama
デラヒーバジャパン

※　高橋俊彦 Toshihiko Takahashi
パラエストラ吉祥寺

アダルト黒帯フェザー級

※　大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

※　今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

※　塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト紫帯オープンクラス

酒井啓道 Hiromichi Sakai
パラエストラ吉祥寺

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

石井秀樹 Yoshiki Ishii
飛翔塾　SORA

米倉大貴 Daiki Yonekura
徳島柔術

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

アダルト黒帯オープンクラス

今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ吉祥寺

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

高橋俊彦 Toshihiko Takahashi
パラエストラ吉祥寺

優勝

1-19

OPEN 10分 4 人

1-18

1-22

1-20

1-15

1-23
優勝

1-16

1-21

1-17

OPEN 7分 7 人

1-4

1-14 優勝

1-9

優勝

1-7

-70.00kg 10分 3 人

-64.00kg 10分 5 人

1-8

1-13

1-3



アダルト茶帯ライトフェザー級

阿部宏司 Koji Abe
草柔会岩手

茨木大 Dai Ibaraki
DRAGON'S DEN

アダルト茶帯フェザー級

※　山中健也 Kenya Yamanaka
クラブバーバリアン

伊藤英元 Hideyuki Ito
トライフォース柔術アカデミー

村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

※　髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

アダルト茶帯ライト級

※　新村康行 Yasuyuki Nimura
グラスコ柔術アカデミー

※　近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

※　山田洋平 Youhei Yamada
DRAGON'S DEN

※　高橋大記 Taiki Takahashi
草柔会岩手

アダルト茶帯ミドル級

※　 Jean Baptiste Chalbos
Gold team

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

アダルト茶帯スーパーヘビー級

※　 Sanni Wehbe Jr ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

Endure BJJ

マスター1紫帯ライトフェザー級

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

関野正志 Sekino Masashi
パトスタジオ

2-10 優勝

2-13 優勝

-64.00kg 6分 2 人

-100.50kg 8分 1 人

優勝

優勝

2-5

-82.30kg 8分 3 人

-76.00kg 8分 5 人

2-6

2-12

2-1

2-2

2-9 優勝

2-3

2-11 優勝

-70.00kg 8分 4 人

-64.00kg 8分 2 人



マスター1紫帯ライト級

平崇久 Takahisa Hira
CARPE DIEM

※　赤松弘貴 Hiroki Akamatsu
パラエストラ吉祥寺

マスター2茶帯ライトフェザー級

伊藤正純 Masazumi Ito
ねわざワールド品川

※　川村正二 Masaji Kawamura
MAX柔術アカデミー

マスター2茶帯ミドル級

※　中西正則 Masanori Nakanishi ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ＭーWORKS

女子アダルト紫帯フェザー級

大望 Nozomi Dai
ねわざワールドISC

玉井なつき Natsuki Tamai
X-TREME EBINA

アダルト茶帯オープンクラス

近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

 Sanni Wehbe
Endure BJJ

山中健也 Kenya Yamanaka
クラブバーバリアン

山田洋平 Youhei Yamada
DRAGON'S DEN

 Jean Baptiste Chalbos
Gold team

新村康行 Yasuyuki Nimura
グラスコ柔術アカデミー

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

高橋大記 Taiki Takahashi
草柔会岩手

マスター1紫帯オープンクラス

赤松弘貴 Hiroki Akamatsu ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

パラエストラ吉祥寺

マスター2茶帯オープンクラス

川村正二 Masaji Kawamura
MAX柔術アカデミー

中西正則 Masanori Nakanishi
ＭーWORKS

2-21 優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 6分 1 人

優勝

優勝

2-17

2-20

2-14

2-18

OPEN 8分 10 人

2-15

2-19

2-22

2-16

2-8 優勝

-58.50kg 7分 2 人

優勝

2-7 優勝

-82.30kg 5分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

2-4 優勝

-76.00kg 6分 2 人



マスター2紫帯フェザー級

※　滝田将也 Masaya Takita
YMC栃木

※　阿部裕介 Yusuke Abe
Fellows

辻大樹 Taiju Tsuji
シュラプネル柔術アカデミー

※　山田健太郎 Kentaro Yamada
パラエストラ吉祥寺

※　長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

マスター2紫帯ライト級

伊藤都倫 Hirohito Ito
Fellows

※　増渕有 Yu Masubuchi
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

※　藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース柔術アカデミー

マスター3紫帯ルースター級

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

諸永学 Manabu Moronaga
パラエストラTB

マスター3紫帯ライトフェザー級

桐山貴先 Takahiro Kiriyama
NOVA UNIAO JAPAN

伊東優 Masaru Ito
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

山田心治 Jinji Yamada
Natural 9

マスター3紫帯フェザー級

※　能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

長谷川秀樹 Hideki Hasegawa
ねわざワールド品川

1回戦の敗者

※　上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

3-4

3-17 優勝

3-9

優勝

3-8

-70.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 3 人

3-3

3-16

3-2

3-15 優勝

3-7

-57.50kg 5分 3 人

優勝

3-6

-76.00kg 5分 3 人

3-1

3-14

3-13

3-20

3-5

優勝

3-12

-70.00kg 5分 5 人



マスター3紫帯ライト級

鈴木洋平 Yohei Suzuki
パラエストラ吉祥寺

藤原靖典 Yasunori Fujiwara
CARPE DIEM

マスター3茶帯ライトフェザー級

杉山淳 Jun Sugiyama
ポゴナ・クラブジム

中村洋介 Yosuke Nakamura
DRAGON'S DEN

マスター3茶帯フェザー級

※　岡秀樹 Hideki Oka
トライフォース柔術アカデミー

野村洋平 Yohei Nomura
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

※　金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

マスター3茶帯スーパーヘビー級

※　室井真也 Shinya Muroi
デラヒーバジャパン

※　加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ吉祥寺

マスター4茶帯ミディアムヘビー級

※　井伊聖二 Seiji Ii ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

修斗ジムroots

マスター5紫帯フェザー級

柳田康彦 Yasuhiko Yanagida
パラエストラ吉祥寺

※　田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

1回戦の敗者

井上高嚴 Takayoshi Inoue
トラスト柔術アカデミー

3-11

3-25 優勝

3-19

優勝

-70.00kg 5分 3 人

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-100.50kg 5分 2 人

3-21

3-10

3-24 優勝

3-18

3-22 優勝

-70.00kg 5分 3 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 2 人

3-23



マスター2紫帯オープンクラス

阿部裕介 Yusuke Abe
Fellows

藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース柔術アカデミー

山田健太郎 Kentaro Yamada
パラエストラ吉祥寺

滝田将也 Masaya Takita
YMC栃木

増渕有 Yu Masubuchi
パラエストラ吉祥寺

長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

マスター3紫帯オープンクラス

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ吉祥寺

上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

1回戦の敗者

能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

マスター3茶帯オープンクラス

岡秀樹 Hideki Oka
トライフォース柔術アカデミー

中野幹徳 Mikinori Nakano
一丸柔術

加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ吉祥寺

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

室井真也 Shinya Muroi
デラヒーバジャパン

マスター4茶帯オープンクラス

井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

横山和忠 Kazutada Yokoyama
パラエストラ吉祥寺

マスター4黒帯オープンクラス

オスカー・ゴンザレス ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

デラヒーバジャパン

マスター5紫帯オープンクラス

田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

OPEN 5分 1 人

優勝

3-36 優勝

3-30 優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

3-35

3-39

3-29

優勝

3-34

優勝

3-31

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 3 人

3-26

3-37

優勝

3-28

3-33

OPEN 5分 6 人

3-32

3-27

3-38


